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MUGGA 9,5% Atomizer Spray 75 ml

Cena 27,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Seria Mugga® CLASSIC to produkty przeznaczone do powszechnego użytku w klimacie umiarkowanym. Skład jak i stężenie
DEET zostało dobrane tak by zapewnić najwyższą skuteczną ochronę oraz przyjemny zapach skóry. Są trwałe, nie brudzą
odzieży i są łatwe w aplikacji. Środki na komary i kleszcze Mugga® są przeznaczone dla wszystkich pragnących się uchronić
przed niepożądanymi insektami. Mugga® to nieodłączny towarzysz podczas leśnych wycieczek, rodzinnych pikników.
Sprawdzony przez grzybiarzy i wędkarzy na całym świecie.

Zawartość DEET 9,5%

Działa odstraszająco na komary (europejskie), kleszcze, muchy, gzy, muchy końskie. Pojedyncza aplikacja zapewnia ochronę
przez 6 godzin.

Sposób użycia:

Przy pomocy aplikatora z odległości ok. 20 cm rozpylić niewielką ilość preparatu Mugga® na nieosłonięte części ciała i odzież.
Unikać aplikacji na plastik (paski zegarków, okulary przeciwsłoneczne), tkaniny syntetyczne. Unikać okolic oczu, nosa i ust.
Środek Mugga® Spray nie podrażnia skóry i nie powoduje zabrudzeń, jednak nie powinien być aplikowany na skaleczenia,
rany oraz podrażnioną skórę. W przypadku aplikacji na twarz najpierw spryskać dłonie, a następnie preparat rozprowadzić na
skórę twarzy. Przed użyciem preparatu na kleszcze i komary Mugga® należy zapoznać się z etykietą umieszczoną na
opakowaniu. Nie stosować u dzieci poniżej 2 r.ż. 

Pojemność repelentu: 75ml;

Skład preparatu: substancja czynna 101 g/l N,N-Diethy-3-Methylbenzamide (DEET 9,5%), etanol 368,5 g/L benzoesan
denatonium 0,01 g/l oraz frakcje olejków roślinnych.

DEET czyli N,N-dwuetylo-meta-toluamid. Jego właściwości odstraszające owady znane są od 1946r. Stosowany początkowo
przez armię Stanów Zjednoczonych, a od roku 1957 dostępny w powszechnej sprzedaży. Oznacza to, że jest to jeden z
najlepiej poznanych i najbardziej skutecznych środków na komary i inne insekty stosowany od 50 lat!

Atest PZH HŻ/03360/96.
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